ĐẠI HỘI…………………………………

……………………………………………

*
	ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Tam Kỳ, ngày     tháng    năm 2020

	(đóng dấu cấp ủy)

NGHỊ QUYẾT

Đại hội (Đại hội đại biểu) Đảng bộ (chi bộ cơ sở) ………....

Lần thứ........., nhiệm kỳ 2020-2025

-----

Đại hội đảng viên (ĐH đại biểu) Đảng bộ (chi bộ)……… nhiệm kỳ......................., tiến tới Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII của Đảng, từ ngày...đến ngày ..... tháng .... năm 2020, tại….…
QUYẾT NGHỊ

1. Thông qua dự thảo báo cáo tổng kết thực hiện nghị quyết Đại hội đảng bộ (chi bộ) nhiệm kỳ...và phương hướng, mục tiêu, nhiệm vụ của đảng bộ (chi bộ) nhiệm kỳ 2020-2025.

(Nêu khái quát kết quả nhiệm kỳ 2015-2020, nêu rõ các chỉ tiêu và giải pháp cụ thể nhiệm kỳ 2020-2025)

2. Thông qua báo cáo tổng hợp ý kiến đóng góp vào dự thảo các văn kiện trình Đại hội Đảng toàn quốc lần thứ XIII của Đảng.

3. Thông qua báo cáo ý kiến đóng góp vào dự thảo báo cáo chính trị trình Đại hội Đảng bộ thành phố Tam Kỳ lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020-2025

4. Thông qua kết quả bầu cấp ủy nhiệm kỳ 2020-2025, kết quả Hội nghị lần thứ I của Ban chấp hành Đảng bộ bầu Ban Thường vụ, Bí thư, Phó bí thư, UBKT, CNUBKT đảng ủy......nhiệm kỳ 2020-2025.

5. Thông qua kết quả bầu đại biểu chính thức, đại biểu dự khuyết đi dự dự Đại hội Đảng bộ thành phố Tam Kỳ lần thứ XXI, nhiệm kỳ 2020-2025.

Đại hội giao cho BCH đảng bộ (chi bộ) nhiệm kỳ 2020- 2025 căn cứ vào nghị quyết của Đại hội và hoàn chỉnh chương trình hành động thực hiện Nghị quyết Đại hội để chính thức ban hành; đồng thời xây dựng chương trình, kế hoạch công tác toàn khóa và hàng năm để tổ chức thực hiện thắng lợi Nghị quyết Đại hội.
    ĐẠI HỘI ĐẢNG VIÊN (ĐH ĐẠI BIỂU)

                NHIỆM KỲ 2020-2025
                T/M ĐOÀN CHỦ TỊCH

                       (ký ghi rõ họ  tên)